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Nivelazione skin therapy Pure Spray ochronny przeciw
wszawicy głowowej, 100 ml
 

Cena: 11,28 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Nivelazione Skin Therapy Pure Spray ochronny przeciw wszawicy głowowej, 100ml

Opis produktu
Spray ochronny przeciw wszawicy głowowej – Nivelazione Skin Therapy Pure – dla dzieci od 2. roku życia i dorosłych
Wskazania do stosowania: gdy w najbliższym otoczeniu rozpoznano wszawicę (przedszkole, szkoła) lub gdy istnieje ryzyko zakażenia
przed w trackie i po wyjazdach dzieci na kolonie, obozy wycieczki. Preparat odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 2 roku życia.

Właściwości spray ochronny przeciw wszawicy głowowej Nivelazione Skin Therapy Pure:
Przeznaczony  do skutecznej ochrony przed zarażeniem wszawicą głowową. Szczególnie polecany, gdy w najbliższym otoczeniu
dziecka rozpoznano tę chorobę lub gdy znajduje się prze jakiś czas poza domem, w dużych skupiskach ludzi. Preparat wykazuje fizyczny
mechanizm działania, tworząc na powierzchni włosa nieprzyjazne środowisko do rozwoju wszawicy. Spray zawiera aż 94% składników
pochodzenia naturalnego, w tym naturalne olejki z drzewa herbacianego i mięty pieprzowej, nadając skórze i włosom przyjemny zapach.
Jest wydajny i łatwy w aplikacji. Nie przetłuszcza włosów, poprawia ich kondycję i ułatwia rozczesywanie. Wystarcza na około 80
zabiegów

Jak stosować spray ochronny przeciw wszawicy głowowej Nivelazione Skin Therapy Pure?
Wstrząsnąć przed użyciem, następnie z odległości 15 cm spryskać skórę głowy oraz suche lub lekko wilgotne włosy. Rozprowadzić za
pomocą grzebienia, a następnie pozwolić aby włosy wyschły w sposób naturalny lub z użyciem suszarki. Stosować co najmniej dwa
razy w tygodniu  lub częściej gdy w najbliższym otoczeniu rozpoznano wszawicę. Preparat przeznaczony jest do codziennego
stosowania. Odpowiedni dla dorosłych i dzieci powyżej 2 roku życia
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Składniki spray'u ochronnego przeciw wszawicy głowowej Nivelazione Skin Therapy Pure:
dimetikon, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty pieprzowej
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